



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	922 631 360
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	KDHS INVEST AS
Forretningsadresse:	Grensen 9A 0159 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Christian Amundsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.10.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Salgsinntekt			
Kostnader			
Annen driftskostnad	6	5 440	12 156
Sum kostnader		5 440	12 156
Driftsresultat		-5 440	-12 156
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		45 925	100 803
Annen renteinntekt		78	34
Annen finansinntekt			2 998 600
Sum finansinntekter		46 003	3 099 437
Annen rentekostnad		91 358	74 725
Sum finanskostnader		91 358	74 725
Netto finans		-45 355	3 024 712
Ordinært resultat før skattekostnad		-50 795	3 012 556
Ordinært resultat etter skattekostnad		-50 795	3 012 556
Årsresultat		-50 795	3 012 556
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			42 253
Annen egenkapital			2 970 304
Sum overføringer og disponeringer			3 012 557



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	401 464	401 480
Lån til foretak i samme konsern			1 070 000
Investeringer i aksjer og andeler		4 844 939	65 466
Andre langsiktige fordringer	9	519 277	3 908 750
Sum finansielle anleggsmidler		5 765 680	5 445 696
Sum anleggsmidler		5 765 680	5 445 696
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	10	640	11 140
Andre fordringer		150 000	1 392
Sum fordringer		150 640	12 532
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	145 527	12 076
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		145 527	12 076
Sum omløpsmidler		296 167	24 608
SUM EIENDELER		6 061 847	5 470 304
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (100 000 aksjer à kr 1,00)	12, 13	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	4 076 494	2 970 304
Sum opptjent egenkapital		4 076 494	2 970 304
Sum egenkapital	11	4 176 494	3 070 304
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	1 500 000	2 400 000
Øvrig langsiktig gjeld		385 000	
Sum annen langsiktig gjeld		1 885 000	2 400 000
Sum langsiktig gjeld		1 885 000	2 400 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		353	
Sum kortsiktig gjeld		353	
Sum gjeld		1 885 353	2 400 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 061 847	5 470 304



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	115 691 097	87 834 900
Sum inntekter		115 691 097	87 834 900
Kostnader			
Varekostnad		9 154 097	5 031 552
Lønnskostnad	3	96 127 203	73 965 164
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	2 190 441	2 116 340
Annen driftskostnad	6	4 756 253	3 892 066
Sum kostnader		112 227 994	85 005 122
Driftsresultat		3 463 103	2 829 778
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		21 236	13 997
Annen finansinntekt			2 998 600
Sum finansinntekter		21 236	3 012 597
Annen rentekostnad		1 078 652	1 401 795
Sum finanskostnader		1 078 652	1 401 795
Netto finans		-1 057 416	1 610 802
Ordinært resultat før skattekostnad		2 405 687	4 440 580
Skattekostnad på ordinært resultat	7	561 443	318 344
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 844 244	4 122 236
Årsresultat		1 844 244	4 122 236



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		1 938	
Goodwill	4	5 149 662	7 169 535
Sum immaterielle eiendeler		5 151 600	7 169 535
Varige driftsmidler			
Tomt		110 936	87 329
Driftsløsøre m.v.	5	913 230	115 981
Sum varige driftsmidler		1 024 166	203 310
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		4 844 939	65 466
Andre langsiktige fordringer	9	1 594 026	4 212 640
Sum finansielle anleggsmidler		6 438 965	4 278 106
Sum anleggsmidler		12 614 731	11 650 951
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	10	34 236 600	16 327 743
Andre fordringer		1 323 346	2 751 005
Sum fordringer		35 559 946	19 078 748
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	3 915 203	8 292 381
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 915 203	8 292 381
Sum omløpsmidler		39 475 149	27 371 129
SUM EIENDELER		52 089 880	39 022 080



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	12,13	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	5 074 107	3 709 366
Minoritetsinteresser	13	620 234	400 731
Sum opptjent egenkapital		5 694 341	4 110 097
Sum egenkapital		5 794 341	4 210 097
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt			147 788
Sum avsetninger for forpliktelser			147 788
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	11 655 506	10 823 868
Øvrig langsiktig gjeld		385 000	
Sum annen langsiktig gjeld		12 040 506	10 823 868
Sum langsiktig gjeld		12 040 506	10 971 656
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	2 025 891	4 235 332
Leverandørgjeld		2 192 724	1 362 116
Betalbar skatt	7	711 169	184 522
Skyldige offentlige avgifter		10 798 391	6 725 840
Annen kortsiktig gjeld	14	18 526 858	11 332 517
Sum kortsiktig gjeld		34 255 033	23 840 327
Sum gjeld		46 295 539	34 811 983
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		52 089 880	39 022 080



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 600060

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 631 360
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KDHS INVEST AS
Forretningsadresse: Grensen 9A
0159 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christian Amundsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2023



Organisasjonsnr: 922 631 360
KDHS INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Salgsinntekt			
Kostnader			
Annen driftskostnad	6	5 440	12 156
Sum kostnader		5 440	12 156
Driftsresultat		-5 440	-12 156
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		45 925	100 803
Annen renteinntekt		78	34
Annen finansinntekt			2 998 600
Sum finansinntekter		46 003	3 099 437
Annen rentekostnad		91 358	74 725
Sum finanskostnader		91 358	74 725
Netto finans		-45 355	3 024 712
Ordinært resultat før skattekostnad		-50 795	3 012 556
Ordinært resultat etter skattekostnad		-50 795	3 012 556
Årsresultat		-50 795	3 012 556
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			42 253
Annen egenkapital			2 970 304
Sum overføringer og disponeringer			3 012 557



Organisasjonsnr: 922 631 360
KDHS INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 8		401 464	401 480
Lån til foretak i samme konsern			1 070 000
Investeringer i aksjer og andeler		4 844 939	65 466
Andre langsiktige fordringer	9	519 277	3 908 750
Sum finansielle anleggsmidler		5 765 680	5 445 696
Sum anleggsmidler		5 765 680	5 445 696

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	10	640	11 140
Andre fordringer		150 000	1 392
Sum fordringer		150 640	12 532

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	145 527	12 076
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		145 527	12 076

Sum omløpsmidler

Sum omløpsmidler		296 167	24 608
SUM EIENDELER		6 061 847	5 470 304

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (100 000 aksjer à kr 1,00)	12, 13	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	13	4 076 494	2 970 304
Sum opptjent egenkapital		4 076 494	2 970 304



Sum egenkapital	11	4 176 494	3 070 304
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	1 500 000	2 400 000
Øvrig langsiktig gjeld		385 000	
Sum annen langsiktig gjeld		1 885 000	2 400 000
Sum langsiktig gjeld		1 885 000	2 400 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		353	
Sum kortsiktig gjeld		353	
Sum gjeld		1 885 353	2 400 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 061 847	5 470 304



Organisasjonsnr: 922 631 360
KDHS INVEST AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	115 691 097	87 834 900
Sum inntekter		115 691 097	87 834 900
Kostnader			
Varekostnad		9 154 097	5 031 552
Lønnskostnad	3	96 127 203	73 965 164
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	2 190 441	2 116 340
Annen driftskostnad	6	4 756 253	3 892 066
Sum kostnader		112 227 994	85 005 122
Driftsresultat		3 463 103	2 829 778
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		21 236	13 997
Annen finansinntekt			2 998 600
Sum finansinntekter		21 236	3 012 597
Annen rentekostnad		1 078 652	1 401 795
Sum finanskostnader		1 078 652	1 401 795
Netto finans		-1 057 416	1 610 802
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	561 443	318 344
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 844 244	4 122 236
Årsresultat		1 844 244	4 122 236



Organisasjonsnr: 922 631 360
KDHS INVEST AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		1 938	
Goodwill	4	5 149 662	7 169 535
Sum immaterielle eiendeler		5 151 600	7 169 535
Varige driftsmidler			
Tomt		110 936	87 329
Driftsløsøre m.v.	5	913 230	115 981
Sum varige driftsmidler		1 024 166	203 310
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		4 844 939	65 466
Andre langsiktige fordringer	9	1 594 026	4 212 640
Sum finansielle anleggsmidler		6 438 965	4 278 106
Sum anleggsmidler		12 614 731	11 650 951
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	10	34 236 600	16 327 743
Andre fordringer		1 323 346	2 751 005
Sum fordringer		35 559 946	19 078 748
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	3 915 203	8 292 381
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 915 203	8 292 381
Sum omløpsmidler		39 475 149	27 371 129
SUM EIENDELER		52 089 880	39 022 080
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	12,13	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	5 074 107	3 709 366
Minoritetsinteresser	13	620 234	400 731
Sum opptjent egenkapital		5 694 341	4 110 097
Sum egenkapital		5 794 341	4 210 097
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt			147 788
Sum avsetninger for forpliktelses			147 788
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	11 655 506	10 823 868
Øvrig langsiktig gjeld		385 000	
Sum annen langsiktig gjeld		12 040 506	10 823 868
Sum langsiktig gjeld		12 040 506	10 971 656
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	2 025 891	4 235 332
Leverandørgjeld		2 192 724	1 362 116
Betalbar skatt	7	711 169	184 522
Skyldige offentlige avgifter		10 798 391	6 725 840
Annen kortsiktig gjeld	14	18 526 858	11 332 517
Sum kortsiktig gjeld		34 255 033	23 840 327
Sum gjeld		46 295 539	34 811 983
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		52 089 880	39 022 080



Organisasjonsnr: 922 631 360
KDHS INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2020 til 2021.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum	Beløp
-----	-------

Balanseført verdi 31.12.	Varige driftsmidler	Immaterielle eiend.
--------------------------	---------------------	---------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen



Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak
Se eventuelle andre vedlegg.



Organisasjonsnr: 922 631 360
KDHS INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Til generalforsamlingen i KDHS Invest AS

RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00

F +47 23 11 42 01

ÅRSBERETNING 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

KDHS Invest AS er et investeringsselskap, som eier Veksthuset Personal AS 74% og dermed inngår i konsern.

Veksthuset Personal AS er et personalselskap som tilbyr rekruttering, bemanning og HR-rådgivning til norske virksomheter. Selskapet har hovedkontor i Elverum og avdelingskontorer i Hamar, Trondheim, Oslo og Otta.

Virksomhetens forretningside og strategi er å støtte ledere i virksomheter med rekruttering, bemanning og øvrige personaltjenester på en måte som styrker deres verdiskaping, samtidig som vi sikrer en meningsfull arbeidshverdag for mennesker.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Morselskapet hadde resultat før skatt i 2022 endte på MNOK 1 106 189, ned 63 % fra MNOK 3 012 556 i 2021.

Konsernet hadde samlede inntekter i 2022 på MNOK 115,7 hvilket innebærer en økning på 32 % fra MNOK 87,8 i 2021. Resultat før skatt i 2022 endte på MNOK 2,4, ned 45,6 % fra MNOK 4,4 i 2021.

Styret forventer en positiv inntekts- og resultatutvikling i 2023, men innser pr. tidspunktet for avleggelse av årsregnskapet at varslede lovendringer for bransjen vil kunne ha en negativ effekt på noen av våre bemanningskunder, som ikke er tilknyttet fagforening med innstillingsrett. Vi forventer vekst innen forretningsområdene rekruttering og HR-rådgivning.

Pr. 31.12.2022 hadde morselskapet en total kapital på MNOK 6,1 mot MNOK 5,5 pr. utgangen av 2021. Egenkapitalandelen har økt til 69,9% pr. 31.12.2022 fra 56,1% pr. 31.12.2021.

Pr. 31.12.2022 hadde konsernet en total kapital på MNOK 52,1 mot MNOK 39 pr. utgangen av 2021. Egenkapitalandelen har økt til 11,1% pr. 31.12.2022 fra 10,8% pr. 31.12.2021.

Likviditetssituasjon var tilfredsstillende ved årsskiftet, men det jobbes med å tilføre ekstra likviditet basert på planlagt vekst. Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter i 2022 var positiv med MNOK 3,2 mill. Kontantstrømmen fra investeringsaktiviteter er i 2022 negativ med MNOK – 5,8. Kontantstrømmen fra finansieringsaktiviteter er i 2022 negativ med MNOK – 1,8.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Regjeringens varslede lovendringer for bemanningsbransjen forventes å kunne ha negativ effekt på noen av våre bemanningskunder. Dette gjelder ca 10 % av kundemassen til Veksthuset Personal AS. Øvrige kunder vil fortsatt kunne benytte våre bemanningstjenester, der disse har varslet sterk økning i 2023.

Selskapet har siden sommeren 2022 jobbet med å bli tariffbedrift innen on-/offshore.

Finansiell risiko

Konsernet har liten finansiell risiko, og kredittrisikoen er begrenset som følge av kundestrukturen i Veksthuset Personal AS, samt kredittforsikring.

Ansvarsforsikring



Det vil bli tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen vil dekke det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvaret som daglig leder kan pådra seg i rollen som daglig leder.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2022 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i Veksthuset Personal AS har i løpet av 2022 vært tilfredsstillende – til tross for høyt antall personer som er arbeidende i løpet av året. Totale fraværstimer registrert er i underkant av 10.000, noe som tilsvarer ca 4,2% sykefravær. Veksthuset Personal AS har et HMS-mål, med et sykefravær på under 3,5%. Året 2022 var et år med fortsatt restriksjoner mht Corona-smitte og lavere terskel for å bli hjemme. Vi mener derfor at denne noe forhøyede prosenten vil normalisere seg, nå når smittvern rådene er tilbake til det normale.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Det rapporteres ikke sykefravær i KDHS Invest AS, da det ikke er ansatte i dette selskapet.

Likestilling

Veksthuset Personal AS har pr utgangen av året 332 ansatte, av disse er 47 kvinner (14 %). Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 50 %, mens andelen av kvinner i lederstillinger utgjør 33 %.

Gjennomsnittslønn for kvinner utgjorde 93 % av gjennomsnittslønnen for menn. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn.

Det rapporteres ikke likestilling i KDHS Invest AS, da det ikke er ansatte i dette selskapet.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Konsernet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Veksthuset Personal AS har offentliggjort en redegjørelse for aktsomhetsvurderingene etter åpenhetsloven, som er lett tilgjengelig på virksomhetens nettside.

For fullstendig redegjørelse for aktsomhetsvurderingen henvises det til veksthusetpersonal.no.

Ytre miljø

Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg, og forurensrer ikke det ytre miljø. Selskapet har inngått avtale om bærekraftsregnskap med Energi.AI.



Penneo Dokumentnøkkel: H8OOJ-KHEVZ-PHLBF-81EOD-ZCZXD-8ABBB



Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter et korrekt uttrykk for virksomhetens resultat for 2022 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2022 hatt et overskudd/underskudd overskudd på kr 1,84 MNOK, som fordeles:

Andel av årets resultat majoritet NOK 1.364.740

Andel av årets resultat minoritet NOK 479.503

Elverum, 30.06.2023

Christian Amundsen
Styrets leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Christian Amundsen

Underskriver

Serienummer: 9578-5999-4-2662301

IP: 77.106.xxx.xxx

2023-07-05 11:16:54 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: H8OOJ-KHEVZ-PHLBF-8TEOD-ZCZXD-8ABBB

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Morselskapet		KDHS Invest AS		Konsern	
2021	2022	Resultatregnskap	Noter	2022	2021
Driftsinntekter og driftskostnader:					
<i>Driftsinntekter:</i>					
-	-	Salgsinntekter	2	115 691 097	87 834 900
-	-	Annen driftsinntekt		-	-
<u>-</u>	<u>-</u>	Sum driftsinntekter		<u>115 691 097</u>	<u>87 834 900</u>
<i>Driftskostnader:</i>					
-	-	Vareforbruk		9 154 097	5 031 552
-	-	Lønn og sosiale kostnader	3	96 127 203	73 965 164
-	-	Avskrivning på varig driftsmiddel og goodwill	4,5	2 190 441	2 116 340
12 156	5 440	Annen driftskostnad	6	4 756 253	3 892 067
<u>12 156</u>	<u>5 440</u>	Sum driftskostnader		<u>112 227 994</u>	<u>85 005 122</u>
<u>-12 156</u>	<u>-5 440</u>	Driftsresultat		<u>3 463 103</u>	<u>2 829 778</u>
<i>Finansinntekter og finanskostnader:</i>					
-	1 156 984	Inntekt fra datterselskaper		-	-
100 803	45 925	Renteinntekter fra foretak i samme konsern		-	-
34	78	Annen renteinntekt		21 236	13 997
2 998 600	-	Annen finansinntekt		-	2 998 600
74 725	91 358	Annen rentekostnad		1 078 652	1 401 795
-	-	Annen finanskostnad		-	-
<u>3 024 712</u>	<u>1 111 629</u>	Netto finansposter		<u>-1 057 416</u>	<u>1 610 802</u>
<u>3 012 556</u>	<u>1 106 189</u>	Resultat før skattekostnad		<u>2 405 687</u>	<u>4 440 580</u>
-	-	Skatter	7	561 443	318 343
<u>3 012 556</u>	<u>1 106 189</u>	Resultat etter skatt		<u>1 844 244</u>	<u>4 122 236</u>
<u>3 012 556</u>	<u>1 106 189</u>	Årsresultat		<u>1 844 244</u>	<u>4 122 236</u>
Andel av årets resultat majoritet				1 364 741	3 050 455
Andel av årets resultat minoritet				479 503	1 071 781
<i>Overføring:</i>					
2 970 304	-	Avsatt til / fra fri egenkapital			
42 253	-	Overført til udekket tap			
<u>3 012 557</u>	<u>-</u>	Sum overføring			

Penneo Dokumentnøkkel: A057F-CHK8U-WT5TP-INOJF-2Y5HH-16JFC



Morselskapet		KDHS Invest AS		Konsernet	
2021	2022	Balanse	Noter	2022	2021
		Eiendeler			
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
-	-	Utsatt skattefordel		1 938	-
-	-	Goodwill	4	5 149 662	7 169 535
-	-	Sum immaterielle eiendeler		5 151 600	7 169 535
		Varige driftsmidler			
-	-	Bygning	5	-	-
-	-	Tomt		110 936	87 329
-	-	Driftsløsøre m.v.	5	913 230	115 981
-	-	Sum varige midler		1 024 166	203 310
		Finansielle anleggsmidler			
401 480	401 464	Aksjer i datterselskap	8	-	-
1 070 000	-	Lån til tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet		-	-
65 466	4 844 939	Investeringer i aksjer og andeler		4 844 939	65 466
3 908 750	519 277	Andre langsiktige fordringer	9	1 594 026	4 212 640
5 445 696	5 765 680	Sum finansielle anleggsmidler		6 438 965	4 278 106
5 445 696	5 765 680	Sum anleggsmidler		12 614 731	11 650 951
11 140	640	Kundefordringer	10	34 236 600	16 327 743
1 392	150 000	Andre fordringer		1 323 346	2 751 005
12 532	150 640	Sum fordringer		35 559 946	19 078 748
12 077	145 527	Bankinnskudd	11	3 915 206	8 292 384
24 609	296 167	Sum omløpsmidler		39 475 152	27 371 132
5 470 304	6 061 847	Sum eiendeler		52 089 880	39 022 080

Penneo Dokumentnøkkel: AQ57F-CHK8U-WT5TP-INOJF-2Y5HH-16JFC



Morselskapet		KDHS Invest AS		Konsernet	
2021	2022	Balanse	Noter	2022	2021
Egenkapital og gjeld					
Egenkapital					
Innskutt egenkapital					
100 000	100 000	Aksjekapital	12,13	100 000	100 000
100 000	100 000	Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital					
2 970 304	4 076 494	Annen egenkapital	13	5 074 107	3 709 366
-	-	Minoritet	13	620 234	400 731
3 070 304	4 176 494	Sum egenkapital		5 794 341	4 210 097
Gjeld					
Avsetning for forpliktelser					
-	-	Utsatt skatt		-	147 788
-	-	Sum avsetning for forpliktelser		-	147 788
Annen langsiktig gjeld					
2 400 000	1 500 000	Gjeld til kredittinstitusjoner	9	11 655 506	10 823 868
-	385 000	Øvrig langsiktig gjeld		385 000	-
2 400 000	1 885 000	Sum langsiktig gjeld		12 040 506	10 823 868
Kortsiktig gjeld					
-	-	Gjeld til kredittinstitusjon	9	2 025 891	4 235 332
-	353	Leverandørgjeld		2 192 724	1 362 116
-	-	Betalbar skatt	7	711 169	184 522
-	-	Skyldig offentlige avgifter		10 798 391	6 725 840
1	1	Annen kortsiktig gjeld	14	18 526 862	11 332 519
1	354	Sum kortsiktig gjeld		34 255 037	23 840 329
2 400 001	1 885 354	Sum gjeld		46 295 543	34 811 985
5 470 304	6 061 847	Sum egenkapital og gjeld		52 089 880	39 022 080

Oslo, den 30 / 6 - 2023

Christian Amundsen
Daglig leder og styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: AQ57F-CHK8U-WT5TP-INOJF-2Y5HH-16JFC



Morselskap 2022	KDHS Invest AS KONTANTSTRØMANALYSE	Konsern 2022
	Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	
1 106 189	Resultat før skattekostnad	2 405 687
-	Periodens betalte skatter	-184 522
-	Gevinst/tap ved salg av anleggsmider	34 020
-	Ordinære avskrivninger	2 190 441
10 500	Endring i kundefordringer	-17 908 857
-	Endring i leverandørgjeld	830 608
4 311 235	Endring i andre tidsavgrensingsposter	15 867 620
5 427 924	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	3 234 997
	Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	
-	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	25 000
-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 050 443
-4 779 473	Netto betalinger tilknyttet andre investeringer	-4 779 473
-4 779 473	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-5 804 916
	Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	
-	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	1 731 638
-	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	-
-515 000	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-1 070 000
-	Netto endring i kassekreditt	-2 209 441
-	Netto endring konsernmellomværender	-
-	Innbetaling ved opptak av gjeld til kredittinstitusjoner	-
-	Utbetalinger av utbytte	-260 016
-	Innbetalinger av konsernbidrag	-
-515 000	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-1 807 819
133 451	Netto endring i likvider	-4 377 738
12 076	Beholdning av likvider 01.01.	8 292 944
145 527	Beholdning av likvider 31.12.	3 915 206

Penneo Dokumentnøkkel: AQ57F-CHK8U-WT5TP-INOJF-2Y5HH-16JFC



KDHS Invest AS

Noter 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22 på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og på underskudd til fremføring, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom fremtidige skattepliktige overskudd.

Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, er oppført netto i balansen.

Skatt knyttet til konsernbidrag føres direkte mot skatt i balansen.

Utsatt skatt beregnes med nominell verdi.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler er balanseført i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt og avskrives over forventet økonomisk levetid.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvare periodens premie til forsikringsselskapet.

Konsolideringsprinsipper

Selskaper hvor konsernet har bestemmende innflytelse (normalt mer enn 50 % av aksjene) blir konsolidert fra det tidspunkt kontroll er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsippene som morselskapet.



KDHS Invest AS

Noter 2022

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på mors anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes virkelig verdi av identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over det som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskaper med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var en økonomisk enhet og det medfører at transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Det gjøres omregning av utenlandske datterselskaper som har en annen regnskapsvaluta enn konsernet. Balanseposter omregnes til balansedagens kurs, og resultatregnskapet omregnes til snittkurs for regnskapsåret. Omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.

Datterselskap

Datterselskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet og etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Egenkapitalmetoden tilsier at andel av årsresultatet i det tilknyttede selskapet, fratrukket avskrivning på merverdier, resultatføres som finanspost. Verdien av investeringen i balansen reguleres med resultatandelen med fradrag for eventuelle utdelinger og med tillegg for eventuelle kapitalinnskudd. Interne gevinster/tap elimineres.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger, relatert til datterselskaper er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet/konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Andre anleggsaksjer

Aksjene vurderes til det laveste av historisk kostpris og antatt virkelig verdi. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt når de mottas. Utbytte som overstiger andel av opptjent resultat i eierperioden, regnskapsføres som reduksjon av aksjenes kostpris.



KDHS Invest AS

Noter 2022

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Markedsbaserte finansielle omløpsmidler er vurdert til virkelig verdi. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Salgsinntekter

Pr. virksomhetsområde	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Omsetning utleie av vikarer	0	0	98 994 102	79 528 079
Omsetning av rekruttering			4 852 102	4 201 818
Omsetning av konsulenttjenester			5 884 773	-
Omsetning andre inntekter			5 960 120	4 104 873
Sum salg	-	-	115 691 097	87 834 770

Konsernets omsetning skjer i all hovedsak i Norge.

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Lønninger	-	-	76 428 472	56 821 989
Arbeidsgiveravgift	-	-	10 754 908	7 922 532
Pensjonskostnader	-	-	1 574 517	845 578
Andre ytelser	-	-	7 369 306	8 375 066
Sum	-	-	96 127 203	73 965 164

Penneo Dokumentnøkkel: AQ57F-CHK8U-WT5TP-INOJF-2VSHH-16JFC



KDHS Invest AS

Noter 2022

Gjennomsnittlig antall årsverk for faste ansatte og rådgivere utgjør ca 142, herav 15 i administrasjon av selskapet. 21 årsverk.

Ansatte har lån i selskapet på til sammen 710 860. Disse lånene avdras over 5 år. Renter tilsvarer 3%. Det er ikke stillet krav til garanti eller pant. Lånet tilbakebetales via månedlige trekk i lønn

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 465 233	1 330 383
Pensjonsutgifter	21 480	22 892
Annen godtgjørelse	50 987	98 058

Daglig leder har avtale om bonus

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon og har etablert pensjonsordninger som oppfyller kravene.

Godtgjørelse til revisor	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	-	85 000
Attestasjonstjenester	-	-
Skatterådgivning	-	2 000
Andre tjenester	-	15 000
Sum honorar til revisor	-	102 000

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 Immaterielle eiendeler

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Anskaffelseskost 01.01.22			10 099 366	10 099 366
Tilgang	-	-	-	-
Avgang	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.22	-	-	10 099 366	10 099 366,00
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	-	-	4 949 704	2 929 831,00
Sum skattekostnad	-	-	5 149 662	7 169 535
Årets avskrivninger			2 019 873	2 019 873
Avskrivningsplan			lineær	lineær
Økonomisk levetid			5 år	5 år

Note 5 Varige driftsmidler

Konsern	Påkostninger leide lokaler	Driftsløsøre, inventar o.l.	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr. 01.01	149 638	172 059	321 697
Tilgang kjøpte driftsmidler	80 545	969 898	1 050 443
Avgang solgte driftsmidler	0	-70 824,00	(70 824)
Anskaffelseskost pr. 31.12	230 183	1 071 133	1 301 316
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	(119 246)	(157 903)	(277 149)
Oppskrevet før 1.1	-	-	0
Balanseført verdi pr. 31.12	110 937	913 230	1 024 166
Årets avskrivninger	56 937	113 629	170 568
Årets nedskrivninger	-	-	-

Selskapet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til:



KDHS Invest AS

Noter 2022

Bygninger og annen fast eiendom	20-50 år
Maskiner og inventar	3-5 år
Tomter	0 år

Note 6 Leieavtaler

Selskapets virksomhet drives fra leide lokaler i Oslo, samt flere avdelingskontor. Leieavtalene har forskjellig varighet. Den vesentligste leiekontrakten ble inngått i 2022 og løper i 6 år. Årets husleie for alle avdelinger er kostnadsført med kr. 771 595.

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Betalbar skatt i norske selskap	-	-	711 169	184 522
Endring i utsatt skatt	-	-	-149 726	133 821
Sum skattekostnad	-	-	561 443	318 343
Beregning av årets skattegrunnlag:				
Resultat før skattekostnad	1 106 190	3 012 557	2 405 687	4 440 447
Permanente forskjeller *)	-1 122 274	-2 998 600	130 243	(2 979 475)
Endring i midlertidige forskjeller	-	-	680 572	409 345
Anvendelse/overført av fremførtbart underskudd	16 084	-13 957	16 084	-1 031 579
Årets skattegrunnlag	-	-	3 232 586	838 738
Oversikt over midlertidige forskjeller:				
Anleggsmidler	-	-	131 491	764 563
Fordringer	-	-	-49 300	-
Avsetninger mv	-	-	-91 000	(92 800)
Sum	-	-	(8 809)	671 763
22 % utsatt skatt	-	-	(1 938)	147 788

Penneo Dokumentnøkkel: AQ57F-CHK8U-WT5TP-INOJF-2Y5HH-16JFC



KDHS Invest AS

Noter 2022

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:

	Morselskap 2022	Konsern 2022
22 % skatt av resultat før skatt	243 362	529 251
Permanente forskjeller (22%)	-246 900	28 653
Overført til fremførbart underskudd	-	3 538
Beregnet skattekostnad	-3 538	561 443
Effektiv skattesats	-0,32 %	23 %

*) Inkluderer: ikke fradragsberettigede kostnader, som f.eks. representasjon, samt fradrag for resultatandel knyttet til tilknyttet selskap (resultatandelen trekkes ut ettersom den allerede er skattlagt hos de enkelte selskapene)

Note 8 Datterselskap, tilknyttet selskap m v

	Kontor	Eierandel	Egenkapital	Resultat
Veksthuset Personal AS	Oslo	74 %	2 019 312	1 895 038

Konsernregnskapet kan utleveres på KDHS Invest AS kontor i Grensen 9A.

Note 9 Fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn ett år	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Andre langsiktige fordringer	520 000	30 000	1 074 750	303 890
Sum	520 000	30 000	1 074 750	303 890

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-	2 007 189	4 094 719
Sum	-	-	2 007 189	4 094 719

Pantstillelser	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Gjeld sikret ved pant	-	-	10 155 506	12 659 200

Pantsatte eiendeler:

Pantsatte eiendeler:	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Kundefordringer	-	-	10 276 806	16 316 604
Driftsmidler	-	-	529 750	115 981
Sum	-	-	10 806 556	16 432 585

Note 10 Kundefordringer og andre fordringer

	Konsern	
	2022	2021
Kundefordringer	34 366 774	16 327 743
Avsetning for tap på krav	-130 175	-
Sum	34 236 600	16 327 743



KDHS Invest AS

Noter 2022

Note 11 Bankinnskudd

Bundne skattetreksmidler utgjør kr 0 for morselskapet og kr 3 758 857 for konsernet pr 31.12.

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	100 000	1	100 000
Sum			

Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12.17:

Aksjeeiere	Antall aksjer	Eierandel
Christian Amundsen	68 000	68 %
Andreas Amundsen	8 000	8 %
Helena Amundsen	8 000	8 %
Kølner AS	8 000	8 %
Amaria Amundsen	8 000	8 %
Totalt antall aksjer	100 000	100 %

Note 13 Egenkapital

	Aksjekapital	Minoritet	Annen EK	Sum
Morselskap				
Egenkapital pr. 01.01	100 000	-	2 970 304	3 070 304
Årets resultat	-	-	1 106 190	1 106 190
Egenkapital pr. 31.12	100 000	-	4 076 494	4 176 494

	Aksjekapital	Minoritet	Annen EK	Sum
Konsern				
Egenkapital pr. 01.01	100 000	400 731	3 709 366	4 210 097
Årets resultat	-	479 503	1 364 741	1 844 244
Tilleggsutbytte	-	-260 000	-	-260 000
Egenkapital pr. 31.12	100 000	620 234	5 074 107	5 794 341

Note 14 Annen kortsiktig gjeld

Gjeld	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Feriepenger	0	0	6 812 110	5 129 679
Periodisert lønn	0	0	10 455 016	5 211 289
Andre fordringer	1	1	1 259 732	991 548
Sum	1	1	18 526 862	11 332 519

Penneo Dokumentnøkkel: AQ57F-CHK8U-WT5TP-INOJF-2Y5HH-16JFC



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Christian Amundsen

Underskriver

Serienummer: 9578-5999-4-2662301

IP: 77.106.xxx.xxx

2023-07-06 12:16:06 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: AQ57F-CHK8U-WT5TP-INOJF-2V5HH-16JFC

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>